1

SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 30 tháng 10 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Trà Vinh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu

Mua khí oxy hóa lỏng trong thời gian chờ kết quả thầu năm 2024-2025 tại Bệnh

viện Lao và Bệnh Phổi Trà Vinh với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Trà Vinh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phó Trưởng Khoa Dược –

VTYT, ông Phạm Hoàng Thao.

- Điện thoại liên hệ: 0939 489 579.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Trà Vinh, ấp Sâm

Bua, xã Lương Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh.

- Nhận file scan và file excel qua mail: dauthaubvlp2021@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày kể từ ngày đăng tải yêu cầu báo giá.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày kết thúc

nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung Gói thầu Mua khí oxy hóa lỏng trong thời gian chờ kết quả thầu

năm 2024 mời báo giá:

STT Tên hàng hoá Yêu cầu kỹ thuật ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Khí oxy lỏng Hàm lượng oxy ≥ 99,6% Kg 15.000

Tổng cộng: 01 (Không một) mặt hàng.

Ghi chú:

- Đơn giá là giá đã bao gồm thuế VAT, phí vận chuyển, và các chi phí khác

(nếu có).

mailto:dauthaubvlp2021@gmail.com

2

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế: Khoa Dược – VTYT, Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Trà Vinh,

địa chỉ: ấp Sâm Bua, xã Lương Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 48 - 72 giờ kể từ khi nhận được đơn đặt hàng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thời hạn thanh

toán hợp đồng trong vòng 90 ngày kể từ khi bên mua nhận đủ chứng từ thanh toán

theo đúng quy định của pháp luật và đã được đối chiếu công nợ giữa bên mua và

bên bán. Số lần thanh toán theo phần công việc đã hoàn thành hoặc thanh toán một

lần khi hoàn thành toàn bộ hợp đồng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- https://www.bvlaophoitravinh.org.vn;

- Lưu VT./.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Luận

https://www/
http://bvlaophoitravinh.org.vn/

3